Ø22 智慧RFID讀取器
KW2D型
智慧RFID讀取器
用於希望管理權限的機械設備
用於希望管理紀錄的生產現場
ø22 KW2D型
適用於 FA環境的小型設計
保護等級為

*2）從電線的末端剝除 8±1mm的絕緣層後使用。
註） 使用無管形壓接端子的絞線時，請確保絞線
芯不鬆散。
- +
外部電源
24V DC
24VDC 電源輸入
+24V0VFE
後組件底面
8±1mm
電線尺寸與推薦管形壓接端子
無絕緣套管形壓接端子（魏德米勒公司製）
電線尺寸（絞線）
絕緣層剝除長度 型號
AWG mm2
20 0.50 10∼ 11mm H0.5/10
18 0.75 10∼ 11mm H0.75/10
17 1.00 10∼ 11mm H1.0/10
16 1.50 10∼ 11mm H1.5/10
附絕緣套管形壓接端子（魏德米勒公司製）
電線尺寸（絞線）
絕緣層剝除長度 型號
AWG mm2
24 0.25 10∼ 11mm H0.25/12 HBL
22 0.34 10∼ 11mm H0.34/12 TK
20 0.50 10∼ 11mm H0.5/14 OR
20 0.50 10∼ 11mm H0.5/14S OR
20 0.50 10∼ 11mm H0.5/14S W
18 0.75 10∼ 11mm H0.75/14 W
推薦工具（魏德米勒公司製）
可使用下列推薦工具。
名稱 型號
一字螺絲起子